9 de Julio, para aquellas propiedades que hayan sido beneficiadas con 

la obra pública y no se encuentren aun cancelada la totalidad de la deuda por contribución por 

mejoras según el criterio establecido en el Art. 7° de la Ordenanza N° 1953/2024: 

a) Precios materiales: PESOS VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS C/90/100 

($.28.486,90). 

b) Precio materiales más adicional costo mano de obra: PESOS CINCUENTA Y TRES MIL 

OCHOCIENTOS C/00/100 ($.53.800).-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-. 

Ar culo 2°: PROTOCOLICESE, dese al Registro Municipal, comuníquese, cumplimentado 

archívese.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-